

P-712


OC - 1437
1423



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	10-jul-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35101	712
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	3	PZA	CAMION DE GRAVA
2	6	PZA	CAMION DE TEPETATE



SUBTOTAL \$ 24,345
IVA \$ 3,895.2
TOTAL \$ 28,240.2

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento: 14
-------------------	---------------------------------

MATERIAL REQUERIDO PARA ACONDICIONAR ENTRADA LATERAL EN EDIFICIO DE CICMA

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 712
Fecha: 12/07/2024

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: KSH GRUPO CONSTRUCTOR (KARLHOZ IVÁN CARLOS PATRÓN)	Funcionario: LIC. FRANCISCO GONZÁLEZ CARRILLO	
Dirección: HORTELANOS NO. 515	Colonia: LA HUERTA	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-205-26-65	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 712	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	3	SERV	CAMIÓN DE GRAVA	3,215.00		\$ 9,645.00
2	6	SERV	CAMIÓN DE TEPETATE	2,450.00		\$ 14,700.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISN 1.25%
 Total

\$ 24,345.00
\$ 3,895.20
\$ 28,240.20

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Directora de Admón y Finanzas



KSH GRUPO CONSTRUCTOR
 RFC: KGC180426C98
 Calle: HORTELANOS, No. 515
 Col. La Huerta, C.P. 20250
 Aguascalientes, Aguascalientes, México
 Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA ELECTRÓNICA

Serie
 KSH-12
 Fecha Emisión
 2024-07-18T08:59:51
 Certificado
 00001000000704928732

Receptor	Información del CFDI
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES RFC: UTA9108114C9 C.P. 20200 Aguascalientes, Aguascalientes, México Régimen Fiscal: 603	Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 - Por definir Uso de CFDI: G03 - Gastos en general. Moneda: MXN

Productos / Servicios

Cantidad	Clave Producto	Clave Unidad	Descripción del Producto	Precio Unitario	Importe
3	30151603	TC - Camión	Grava, CAMION DE GRAVA	\$3,215.00	\$9,645.00
6	01010101	TC - Camión	Tepetate, CAMION DE TEPETATE	\$2,450.00	\$14,700.00

Certificación

Fecha Timbrado
 2024-07-18T10:03:34
 Certificado SAT
 00001000000705928441
 Folio Fiscal
 A56349E3-E268-4985-BDD5-55A2E0775A1F

Totales

Subtotal	\$24,345.00
IVA - 16%	\$3,895.20
Total	\$28,240.20

Total con letra
 VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 20/100 M.N.

Sello CFDI
 AFAU0PCJOxnNpoPdCMqb2uOSMwsOy1OlzSZWiBPomCE/BtKjCFU2/8cUyjt/hASVGITVvRm/6M5VSKmQcranzSSYhoStwX5P08RtKm+gwBAhTAGKQ
 T4//3WN5thJoUxti6wXjicWojfuKvbk3Cartjv3NTa0XLM0ZcuHV3uQogge/3FRqllbpWugxBen82fz0LNzJTOob+aieinXwlC63MEjUlpwRajoSYF
 LmniIHA3LUNnsY0H4KqehuQ0lnlqKK1XRkPoyHCZMLE0LYUx+Wm:9I1ZLn7Ah+Bd6o/RbRkLlP1VauYaxBEWenCZW878aHP29VGUE0Uvuz/Tceg==

Sello SAT
 YhFryaH3XMzLFDykAnAFYkZi8BlAZLAr+4hyzYl+DYsywhqsDAFvge2WR6zA1v1gxrt1DZ/xY02bn0zrr1dxtP78T2sy467SHtme+r6SzscvGav
 SzusTXbA6HNI618aosdPX3gLgrf5zUirQXxTZgt19SgzB+p60mPDChTzvDIS9iurcp2oSMZj1UQJGEfe9Ht+39tV9TbuMM6sly/H3DBI9+7q4tW8NPG
 cKBMxLynsAGVa9aySteHXeesjEPvklxZ/d6579LQMPHUrUtKxsv0LhYfyUvGjsYqUlB5+BekAhBHrlxFR9IM27XjmoQ/pNZeQR/9uOjCi+ZvnU+Q==

Cadena Original
 ||1|A56349E3-E268-4985-BDD5-55A2E0775A1F|2024-07-18T10:03:34AFAU0PCJOxnNpoPdCMqb2uOSMwsOy1OlzSZWiBPomCE/BtKjCFU2/8cUyjt/hASVGITVvRm/6M5VSKmQcranzSSYhoStwX5P08RtKm+gwBAhTAGKQT4//3WN5thJoUxti6wXjicWojfuKvbk3Cartjv3NTa0XLM0ZcuHV3uQogge/3FRqllbpWugxBen82fz0LNzJTOob+aieinXwlC63MEjUlpwRajoSYFLmniIHA3LUNnsY0H4KqehuQ0lnlqKK1XRkPoyHCZMLE0LYUx+Wm:9I1ZLn7Ah+Bd6o/RbRkLlP1VauYaxBEWenCZW878aHP29VGUE0Uvuz/Tceg==|00001000000704928732||



Este documento es una representación impresa de un CFDI

[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jimenez Jefe Dpto. cuando mi
 puesto me he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 712
 Fecha 18-Julio Firma *[Signature]*



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
KGC180426C98	KSH GRUPO CONSTRUCTOR	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
A56349E3-E268-4985-BDD5-55A2E0775A1F	2024-07-18T08:59:51	2024-07-18T10:03:34	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$28,240.20	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir